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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412007L

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit EXTRADENIM HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 
Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbajtja per menxhim e patentave te investimeve financiare 

dhe te pasurive te patundshme. Menaxhim dhe pjesmarrje ne 
kompanite kapitale dhe komerciale. Menaxhim i 
kontranktorit dhe kontratave te pergjithshme qeveritare dhe 
private. Menaxhim administrativ dhe financiar. Menaxhim 
Financiar/Komereial. Energjite Inovative.
Jozefina Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saverio GerardoCiampi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManricoErriu
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXTRADENIM HOLDING
E-Mail: consultant4@lpaoffice.com  
Telefon: 0674060601  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-664200-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772136-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.05.2018 per ndryshimin e administratorit nga z. Saverio Gerardo Ciampi ne znj.  
Jozefina Gjoni per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jozefina Gjoni")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Saverio Gerardo Ciampi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934534-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC5CBFF-D330-48E6-BFB5-45E8238F7F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C50F1DA-03FB-4EC2-951E-7A68138EF7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBD1B9F-3A5A-4EDF-B6E7-30ACC3227801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBD1B9F-3A5A-4EDF-B6E7-30ACC3227801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA2B42E-6B91-4BE8-9DFE-5603A4D21E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000841CE-58C5-4928-8788-9B091A57411E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-
katesh, 150 metra nga Rruga Nacionale;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi "Green Park", Kulla 2, Kati 7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127634-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2019, ku eshte vendosur: Te 
prish shoqerine dhe te kryej likuidimin e thjeshtezuar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("consultant4@lpaoffice.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220683-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
Nr. 3732, date 23.05.2019 ku eshte vendosur: 1. Pranimi i kerkeses. 2- Miratimi i 
procedures se likuidimit te thjeshtezuar per shoqerine EXTRADENIM HOLDING SHPK, 
me NUIS (NIPT) L81412007L, me perfaqesuese ligjore znj. Jozefina Gjoni. 3- Nje kopje e 
ketij vendimi pasi te marre forme te prere t`i dergohet Qendres Kombetare te Biznesit 
(QKB).
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77C5566-F141-4A3C-9484-41684BF51741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F15DB0E-D51F-4A5F-8218-AC096CC65254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F15DB0E-D51F-4A5F-8218-AC096CC65254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A6AFB-85C9-406F-9AC5-C26D0AB9CB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A01F5A1-4AFC-490B-89B1-4490C5BAE41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A01F5A1-4AFC-490B-89B1-4490C5BAE41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203BDF25-6B86-4861-91D0-AC45B605F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4914AD-E1B3-4D63-B844-D69805D73B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94409BED-39D3-429A-9B6E-18ED14BA500A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D2812-55A0-4E93-AEFF-59B4555AAED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D2812-55A0-4E93-AEFF-59B4555AAED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E558FE-E761-494B-BD41-9F2A13D29256
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Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


